
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

27  СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
            21 січня 2015 року 

          
                    

            Про затвердження міської Програми 

           підтримки та розвитку фізичної 

           культури і спорту на 2015 рік та 

           затвердження звіту про виконання даної 

           Програми за 2014 рік 

 

 

 

               Розглянувши міську Програму підтримки та розвитку фізичної культури і 

спорту на 2015 рік та звіт про виконання даної Програми за 2014 рік, відповідно 

ст. ст. 26, 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Гребінківська міська рада 

               

               ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання міської Програми підтримки та розвитку 

фізичної культури і спорту на 2014 рік та кошти на її виконання в 

          розмірі 176120 грн. 

      2. Затвердити міську Програму підтримки та розвитку фізичної культури і 

          спорту на 2015 рік  (додається). 

  

 

                

 

                    Міський голова                                      Ф. Г. Мілевський 

 

 

                        

 

                                             
 


